non  parum  inveniatur  refragari,  tuo  judicio  reliu- 

quendum  aestimo. 
Cum  igitur  praedictum  tuum  caput,  omnium  au- 

ctoritate  destitutum,  decretis  sanctorum  Patrum  et 

evangelicis  atque  apostolicis  Scripturis,  imo  Spiri- 
tui  sancto,  cujus  instinctu  haec  omnia  procul  dubio 
sunt  deprompta,  certissime  probatum  sit  repugnare; 

quid  aliud  restat,  nisi  ut  Gregoriano  anatbemate 
feriatur  quicunque  illud  deinceps  contra  cauouicas 

sanctiones  defendere  conatur?  Cesset  itaque  frater- 
nitas  tua  illud  posthac  sacratissimis  Nicaeui  concilii 

eruditissimus,  ordinavit  eamdem.  Sed  hujus  viri  fj  capitulis  annumerare,  vel  etiam  alicujus  momenti 
persona,  quantumvis  veneranda,  non  poterit  annul-  astimare;  ne,  si  illud  pro  authentico  receperis, 

lare  canouicas  SS.  Patrum  institutiones,  quas,  ut  Spiritui  sancto,  ut  praedictum  est,  repugnare  judi- 
praedixi,  nullatenus  observare  valemus,  si  pro  ejus  ceris,  quod  pcccatum  nec  hic  nec  in  futuro  sae- 
reverentia  ipsum  tuura  caput  adimplemus.  Non  au-      culo  esse  dimittendura  coustat  {Matth.  xu)- 

CONTUMELWSA  RESCRIPTIO  PliO  SUPEIUORl  CAPITULO  (981). 

Rernaldo  coutra  librum  superiorem  molam  abs- 
que  inferiore  feneranti  [f.  versanti]  Alboinds. 

(978)  Decreto  de  apocryphis  Scripturis;  episto- 
larum  decretal.,  Rom.  edit.  tom.  I,  pag.  416  et  seq. 
et  apud  Grat. 

(979)  Vide  praefationem  Cassiodori  in  Triparti- tam. 
(980)  Fideliter  vertit  Epiphanius.  Fabulae  dc 

Paphnutio  auctores  sunt  Sozomenus,   lib.  i,  cap. 

Non  ambidextrum  Aod  (Jud.  m)  tam  improviso 

quasi  inter  oscitantes  posse  opprimi   (981*),  inter 

22 ;  et  Socrates,  lib.  l,  cap.  8,  duo  ex  tribus  ex 
quorum  dictis  Historia  Tripartita  consarcinata  est. 

(981)  De  Alboino,  qualis  fuerit,  diximus  supra, 

in  praefat.   ad  haec  opuscula.  Calebai   iiiinirum  eo 

spiritu 
(981  ')  Exordium  mendosura  et  intricatum,  si- 

mile  toti  epistolac. 
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dumosa   tui   cornu  petentis  tironis   divortia  mihi  A  mntizantes  cautius  agente ;   illo  autem  inter  cano- 

quasi  tremulo  pede  vix  itur,  imo  etiam  milleformis 

Protei  species  prsepeti  manu  rapientis,  impediente 
variarum  rerum  instantia,  heu !  neque  locus  neque 

tempus  datur  tibi  vel  ad  pauca  pro  libitu  respouden- 

di.  Hinc  urget  enim  vero  quaedam  nostrorum  con- 
fratrum  antiquitus  instituta  orandi  conditio;  illinc